
Contacto

Teléfono +34 915787758
Correo Electrónico contratacion@madrid-destino.com

Dirección Postal

Conde Duque, 9-11
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SP24-00266 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 17:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Madrid Destino Cultura Turismo y Negocio, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid-destino.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W%2BdqcavboycQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de producción para la celebración de la - V Edición de la entrega de los
reconocimientos de la Ciudad al Sector Turístico de Madrid 2024 -, de Madrid Destino

Servicios de producción para la celebración de la - V Edición de la entrega de los reconocimientos de la CiudadDescripción 
al Sector Turístico de Madrid 2024 -, de Madrid Destino
Valor estimado del contrato 26.053,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.525,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.053,76 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid Destino
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Varios Emplazamiento, Madrid
(28000) Madrid España

Condiciones de Licitación

http://www.madrid-destino.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W%2BdqcavboycQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 10

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GLUB GLUB SOLUCIONES TECNICAS PARA EL ESPECTACULO, S.L.
NIF B83086611
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SAN NORBERTO, 38
(28021) Madrid España

Contacto

Teléfono 917109164
Correo Electrónico glub-glub@glub-glub.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.802,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.961,48 EUR.

Motivación

Motivación De conformidad con lo que establecen los artículos 131 y 150 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público.

Adjudicar el contrato de servicio tramitado por procedimiento abierto simplificado titulado ?SERVICIOS DE PRODUCCIÓN
PARA LA CELEBRACIÓN DE LA V EDICIÓN DE LA ENTREGA DE LOS RECONOCIMIENTOS DE LA CIUDAD AL
SECTOR TURÍSTICO DE MADRID 2024?, a la mercantil GLUB GLUB SOLUCIONES TÉCNICAS PARA EL
ESPECTÁCULO S.L. con NIF B-83086611.

El contrato se adjudica en un importe máximo de 19.802,88 € IVA no incluido.

Fdo.: Héctor Coronel Gutiérrez
Director de Turismo
Madrid Destino Cultura Turismo y Negocio, S.A.
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: En un plazo de 15 días desde la notificación de la resolución

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos



Lugar

ELECTRONICA

Dirección Postal

ELECTRONICA, ELECTRONICA
(28000) Madrid España

SP24-00266: Oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 12:00 horas
Oferta completamente objetiva

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8, 5ª planta
(28010) Madrid España

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8, 5ª planta
(28010) Madrid España

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.org/es/tacp

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Sitio Web http://www.madrid.org/es/tacp

Proceso de Licitación

Modalidad de contratación pública caracterizada por la reducción de plazos y la eliminación de trámites no esenciales que,
con carácter general, puede seguirse cuando razones de interés público o la falta de complejidad del procedimiento así lo
aconsejen.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

http://www.madrid.org/es/tacp
http://www.madrid.org/es/tacp


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cI95EsbBX12OUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013940348 |  2024-000859020 | Tue, 06 Aug 2024 17:19:54:418 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61566110732017074600580149978095956463 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cI95EsbBX12OUi78BmzhOQ%3D%3D

